第 76 回北九州 MR 勉強会 特別講演

平成 29 年 1月吉日

代表世話人

北九州市立医療センター

貞末 和弘

謹啓 皆様方には益々、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第 76回北九州ＭＲ勉強会・特別講演を下記の要領にて開催致します。

ご多忙中とは存じますが、多数のご参加戴きます様お願い申し上げます。 謹白

記

日時： 平成 29 年 2 月 23 日（木）  19:00～21：00

場所： 北九州パレス ２階 第一研修室

北九州市小倉北区井堀 5-1-3  TEL 093-651-4600

 ≪ 特別講演 ≫ 19:00 ～

『 躯幹部 MRI 最近の進歩
-上腹部領域を中心に-  』

国家公務員共済組合連合会

熊本中央病院 放射線診断科

部長 片平 和博 先生

※会場整理費として 500 円徴収させていただきます。

※ご注意：日本診療放射線技師会への申請には必ず技師会の会員番号が必要となります。

（会員番号が無い場合は申請出来ません）勉強会会場の受付にて記載をお願いいたします。

共催：北九州診療放射線技師会

北九州 MR 勉強会

                                                                        バイエル薬品（株）